
 

 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

16/2013. (IV.26.) önkormányzati rendelete 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

a háziorvosi körzetekről szóló 12/2011. (III.04.) önkormányzati 

 rendeletének módosításáról 

 

 

 

 

1. § Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő - testületének a háziorvosi körzetekről szóló 

12/2011. (III.04.) önkormányzati rendeletének /a továbbiakban: rendelet/ bevezető része 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

"Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő – testülete az önálló orvosi tevékenységről 

szóló 2000. évi II. törvény 2. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §-ában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

 

2. §  A rendelet 2. mellékletében az ”I. körzet Dr. Kánitz Edit” szövegrész helyébe az „I. 

körzet Nagykőrös Város Önkormányzata” szöveg lép. 

 

3. § (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

       (2) Ez a rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

Nagykőrös, 2013. április 26. 

 

 

 

 

Dr. Czira Szabolcs  sk.                                                                      Dr. Nyíkos Sára sk. 

polgármester                                                                                        jegyző 

 

 


